「特異的 IgE Hev b 6.02（ﾗﾃｯｸｽ由来)｣

検査受託一時中断のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、上記項目の測定試薬の製造販売元（ｻｰﾓﾌｨｯｼｬｰﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ社）より、当

該試薬の原料の安定供給が不可能となる為、製造を一旦停止する旨の連絡がございま

した。

このため、弊社としましても検査受託を一時中断せざるを得なくなりましたので、

取り急ぎご案内する次第です。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記
対象項目

● 3684 特異的 IgE Hev b 6.02（ﾗﾃｯｸｽ由来)

実施期日

● 平成 28 年 8 月 31 日(水)受付分より

     ※試薬販売元では、来年 4 月以降に測定試薬の出荷再開を予定しています。

        検査再開時期につきましては、詳細が決まり次第、改めてご案内申し上げます。